



DIAMOND PUBLIC SCHOOL

SASARAM ROAD PARASIYA, KOCHAS ROHTAS BIHAR -821112
CO -EDUCATIONAL DAY ENGLISH MEDIUM SCHOOL (PLAY TO XIITH)
AFFILIATED TO C.B.S.E NEW DELHI UPTO (10+2)

www.dpskochas.in

MOB: 7479470111, 7479470222

REF. NO: DPS/2026-27/05

DATE: 25/05/2026

NOTICE

Venue: [Classrooms]

Time: [7:30 AM – 09:30 AM]

Dear Parents/Guardians,

You are cordially invited to attend the **Parent-Teacher Meeting** scheduled on **26/05/2026**. During this meeting, the **academic results** of your ward for the **Periodic Assessment - 1** will be declared and distributed.

This is an important opportunity for parents to discuss the academic progress, strengths, and areas of improvement of their children with the respective subject teachers.

We request all parents to attend the meeting and collect the report cards personally. Your active participation and feedback are valuable in supporting your child's educational journey.

Note: Students must be in school uniform if accompanying parents.

सूचना

स्थान: [कक्षाएँ]

समय: [सुबह 7:30 – 09:30]

प्रिय अभिभावक,

आप 26/05/2026 को निर्धारित अभिभावक - शिक्षक बैठक में सादर आमंत्रित हैं। इस बैठक के दौरान, आपके बच्चे के आवधिक मूल्यांकन - 1 के शैक्षणिक परिणाम घोषित और वितरित किए जाएंगे।

यह अभिभावकों के लिए अपने बच्चों की शैक्षणिक प्रगति, क्षमताओं और सुधार के क्षेत्रों पर संबंधित विषय शिक्षकों के साथ चर्चा करने का एक महत्वपूर्ण अवसर है।

हम सभी अभिभावकों से अनुरोध करते हैं कि वे बैठक में उपस्थित हों और रिपोर्ट कार्ड स्वयं प्राप्त करें। आपकी सक्रिय भागीदारी और प्रतिक्रिया आपके बच्चे की शैक्षिक यात्रा में सहायक सिद्ध होगी।

नोट: अभिभावकों के साथ आने वाले छात्रों को स्कूल यूनिफॉर्म में होना अनिवार्य है।

Academic Head